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GYMNÁZIUM JIŘÍHO ORTENA  
Jaselská 932, Kutná Hora, 284 80 

  
 
 
 
 
 
         V Kutné Hoře 20. 3. 2012 
 

 
Jmenování členů zkušební maturitní komise  
pro školní rok 2011-2012, jarní zkušební období  

 
V souladu s vyhláškou č.177/2009 Sb., ze dne 10. června 2009 o bližších podmínkách  
ukončování studia ve středních školách maturitní zkouškou ve znění vyhlášek 90/2010 

Sb., 274/2010 Sb., 54/2011 Sb., jmenuji tyto členy zkušební maturitní komise pro 

zkoušky profilové části a ústní zkoušky společné části maturitní zkoušky pro 
jarní zkušební období: 
 
Třída: V8A - V8A   (rok nástupu 2004) 
Termín: 21. 5.  -  24. 5. 2012 
Předseda: Mgr. Lubomír Krátký 
Místopředseda: Mgr. Dana Vepřková 
Třídní: PhDr. Petr Němeček, Ph.D. 
Místnost: 219v - 219 Po MAT 
 
Předměty - zkoušející /a přísedící/ 
sp. CJL Český jazyk a literatura - Mgr. Dana Vepřková / Mgr. Monika Peková / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Ladislav Douša / Mgr. Lukáš Kačer / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Ladislav Douša / Mgr. Jana Svobodová / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Jana Svobodová / Mgr. Ladislav Douša / 
pr. FRJ Francouzský jazyk - Mgr. Alena Literová / Mgr. Jolana Tůmová / 
pr. NEJ Německý jazyk - Mgr. Romana Doležalová / PaedDr. Jana Budajová / 
pr. ZSV Základy společenských věd - Mgr.,Ing. Zdeněk Maňák, Ph.D. / Bc. Břetislav Oliva / 
pr. DEJ Dějepis - Mgr. Lukáš Provaz / Mgr. Dana Vepřková / 
pr. ZEM Zeměpis - Mgr. Roman Bartoníček / Mgr. Viktor Heřmánek / 
pr. VDG Deskriptivní geometrie - Mgr. Hana Potůčková / Mgr. Šárka Rosická / 
pr. FYZ Fyzika - Mgr. Marie Vaňková / Mgr. Irena Čepková / 
pr. CHE Chemie - PaedDr. Vladimír Šmahaj / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. BIO Biologie - PhDr. Petr Němeček, Ph.D. / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. EVV Estetická výchova - výtvarná - Mgr. Monika Peková / Mgr. Štěpánka Králová / 

 
Třída: C4A - C4A   (rok nástupu 2008) 
Termín:  21. 5.  -  24. 5. 2012 
Předseda: Mgr. Petra Roučová 
Místopředseda: Mgr. Marek Mann 
Třídní: Mgr. Ilona Gembiczká 
Místnost: 220v - 220 Ra MAT 
 
Předměty - zkoušející /a přísedící/ 
sp. CJL Český jazyk a literatura - Mgr. Ilona Gembiczká / Mgr. Světlana Procházková / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Ladislav Douša / Mgr. Marek Mann / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Marek Mann / Mgr. Ladislav Douša / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Ladislav Douša / Mgr. Marek Mann / 
sp. FRJ Francouzský jazyk - Mgr. Jana Štrůblová / Mgr. Jolana Tůmová / 
pr. FRJ Francouzský jazyk - Mgr. Jana Štrůblová / Mgr. Jolana Tůmová / 
sp. NEJ Německý jazyk - PaedDr. Jana Budajová / Mgr. Petr Novotný / 
pr. NEJ Německý jazyk - PaedDr. Jana Budajová / Mgr. Romana Doležalová / 
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pr. ZSV Základy společenských věd - Mgr. Ilona Gembiczká / Mgr.,Ing. Zdeněk Maňák, Ph.D. / 
pr. DEJ Dějepis - Mgr. Lukáš Provaz / Mgr. Ivan Bauer / 
pr. ZEM Zeměpis - Mgr. Roman Bartoníček / Mgr. Daniela Zatloukalová / 
pr. MAT Matematika - Mgr. Marek Mann / RNDr. Jana Randíková / 
pr. VDG Deskriptivní geometrie - Mgr. Hana Potůčková / Mgr. Šárka Rosická / 
pr. CHE Chemie - PaedDr. Vladimír Šmahaj / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. BIO Biologie - Mgr. Eva Růžičková / Mgr. Roman Bartoníček / 
pr. EVV Estetická výchova - výtvarná - Mgr. Monika Peková / Mgr. Štěpánka Králová / 
 

Třída: C4B - C4B   (rok nástupu 2008) 
Termín:  28. 5.  -  31. 5. 2012 
Předseda: Mgr. Dagmar Damková 
Místopředseda: Mgr. Daniela Zatloukalová 
Třídní: Mgr. Jitka Křičková 
Místnost: 219v - 219 Po MAT 
 
Předměty - zkoušející /a přísedící/ 
sp. CJL Český jazyk a literatura - Mgr. Dana Vepřková / Mgr. Monika Peková / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Jindřich Bartoň / Mgr. Milena Krumphanzlová / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Milena Krumphanzlová / Mgr. Jindřich Bartoň / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Milena Krumphanzlová / Mgr. Jindřich Bartoň / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Jindřich Bartoň / Mgr. Milena Krumphanzlová / 
pr. FRJ Francouzský jazyk - Mgr. Jana Štrůblová / Mgr. Jolana Tůmová / 
pr. NEJ Německý jazyk - PaedDr. Jana Budajová / Mgr. Romana Doležalová / 
pr. ZSV Základy společenských věd - Mgr.,Ing. Zdeněk Maňák, Ph.D. / Mgr. Ilona Gembiczká / 
pr. DEJ Dějepis - Mgr. Lukáš Provaz / Mgr. Ivan Bauer / 
pr. ZEM Zeměpis - Mgr. Roman Bartoníček / Mgr. Daniela Zatloukalová / 
pr. MAT Matematika - Mgr. Jitka Křičková / Mgr. Hana Potůčková / 
pr. VDG Deskriptivní geometrie - Mgr. Hana Potůčková / Mgr. Šárka Rosická / 
pr. FYZ Fyzika - Mgr. Marie Vaňková / Mgr. Irena Čepková / 
pr. CHE Chemie - PaedDr. Vladimír Šmahaj / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. BIO Biologie - PhDr. Petr Němeček, Ph.D. / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. EHV Estetická výchova - hudební - Mgr. Zdeněk Licek / Mgr. Jitka Křičková / 

 
Třída: C4C - C4C   (rok nástupu 2008) 
Termín:  28. 5.  -  31. 5. 2012 
Předseda: Mgr. Jana Fričková 
Místopředseda: Mgr. Viktor Heřmánek 
Třídní: RNDr. Jana Randíková 
Místnost: 220v - 220 Ra MAT 
 
Předměty - zkoušející /a přísedící/ 
sp. CJL Český jazyk a literatura - Mgr. Jindřich Bartoň / Mgr. Světlana Procházková / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Lukáš Kačer / Mgr. Milena Krumphanzlová / 
sp. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Milena Krumphanzlová / Mgr. Lukáš Kačer / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Lukáš Kačer / Mgr. Milena Krumphanzlová / 
pr. ANJ Anglický jazyk - Mgr. Milena Krumphanzlová / Mgr. Lukáš Kačer / 
pr. FRJ Francouzský jazyk - Mgr. Jana Štrůblová / Mgr. Jolana Tůmová / 
pr. ZSV Základy společenských věd - Mgr.,Ing. Zdeněk Maňák, Ph.D. / Mgr. Ilona Gembiczká / 
pr. DEJ Dějepis - Mgr. Lukáš Provaz / Mgr. Ivan Bauer / 
pr. ZEM Zeměpis - Mgr. Roman Bartoníček / Mgr. Viktor Heřmánek / 
pr. FYZ Fyzika - Mgr. Marie Vaňková / Mgr. Irena Čepková / 
pr. CHE Chemie - PaedDr. Vladimír Šmahaj / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. BIO Biologie - PhDr. Petr Němeček, Ph.D. / Mgr. Eva Růžičková / 
pr. EVV Estetická výchova - výtvarná - Mgr. Štěpánka Králová / Mgr. Monika Peková / 

 

 
 
 
 

 
RNDr. Vladislav Slavíček 

         ředitel 


